2025年4月1日
富士通（南京）軟件技術有限公司

就任のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社董事会におきまして董事・総経理に就任致す事となりました。

つきましては、今後とも社業の発展に努力いたす所存でございますので、 ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

二〇二五年四月

富士通（南京）軟件技術有限公司
董事兼総経理　大岩 克彦

附

董事長(新任) 武田   康利
董事兼総経理(新任) 大岩   克彦
董事 川又   陽
监事(新任) 若林   裕也

使用条件 個人情報保護ポリシー FNST@中国

Copyright 1995 - 2026 Fujitsu

富士通（南京）軟件技術有限公司
ホーム 企業情報 ブログ

https://www.fujitsu.com/cn/jp/about/resources/terms/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/about/resources/privacy/
https://www.fujitsu.com/cn/microsite/fnst/
https://www.fujitsu.com/cn/
https://www.fujitsu.com/cn/
https://www.fujitsu.com/cn/about/resources/terms/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/
https://www.fujitsu.com/global/about/our-business/locations/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/about/profile/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/blog/2022/index.html